CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

Moção
de
Parabenização

Nº. 018/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA: CÂMARA DE VEREADORES.

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;

Os Vereadores abaixo assinados indicam à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, a necessidade de ser encaminhada, por iniciativa do Vereador Presidente Cícero Humberto Leite, ”MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO” ao MD. Presidente da Associação de Moradores da Vila Benedito Schaefer “Raul de Paulo Sãovesso dos Santos”, pela festa comemorativa ao dia das crianças, realizada no último dia 11 de outubro.
Justificativa:
Por meio desta, nós Vereadores desta Augusta Casa de Leis, externamos toda nossa “Parabenização” a Vossa Senhoria pelos relevantes e brilhantes trabalhos que, como Presidente da Associação da referida Vila vem conduzindo com muita determinação, lisura e responsabilidade, de modo especial, pela realização da festa das crianças organizada por esta Associação no último dia 11 de outubro onde trouxe alegria e diversão a todas as crianças dali moradoras, sendo digno e merecedor do respeito de toda sociedade em geral.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 19 de outubro de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 Batayporã/MS – site: www.bataypora.ms.leg.br/e-mail: camarabataypora@hotmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin